⁵شئج Pluvia tenuis. Kam. (at fortior quam ⁵شئج).

⁵شئج Debiliter tenuiterque pluit coelum. Kam.; Desiit postquam continua fuerat, pluvia. Kam.; Molesta fuit et nocuit res alicui c. a. p. Kam.

⁵شئج Funda. Kam.

⁵شئج n. a. ⁵شئج 1) Avertit, divertit a re c. r. et a. p. Kam. Dj.; Abalienavit c. a. p. Kam.; Impeditit propulit c. a. p. et عن r. Kam.; Ligavit rem c. a. r. Kam. Dicitur الشئج اليه; 2) Aperuit (os) c. a. Kam.; 3) Ad cohibendum iumentum ita fraenum cum vi attraxit, ut os aperiret c. a. iumentum. Kam.; 4) Fulcivit columna tentorium c. a. r. Kam. Dj.; 5) Ramos dependentes sustulit in arbore c. a. arboris. Kam.; 6) Confodit hasta c. a. p. et ب instr. Kam. Dj.; 7) In lignum ⁵شئج appellatum coniecit, ex eove suspendit vestem c. a. r. Kam. Dj.; 8) n. a. ⁵شئج Controversa

fuit res inter homines c. بين p. Kam. Dj. b) شجر Co-
pia, multitudine abundavit. Kam. II Fecit arboris
formam imitans; n. a. تشاكبير Idem quod شجر de
palmis. Kam. III Arborem rosit animal; Depavit
omnino herbas c. a. r. Kam. Dj.; Adversatus fuit,
dissensit c. a. p. Kam. Djeuh. IV Plantas caulibus
praeditas vel arbores produxit terra. Kam. VI Unam
partem in alteram intrantem et penetrantem habuit res.
Hamas. Plur. Invicem adversati fuerunt, dissense-
runt. Kam. Djeuh.; Invicem confoderunt hastis c. ب r.
Djeuh.; et Extremitates arborum depastum fuit animal.
VII Fugit somnus. Kam.; Praecessit, antevertit. Kam.
VIII Manum posuit sub mento. Kam., aut Cubito
innixus fuit. Kam.; Rixatus fuit. Djeuh. Dicitur
اشجار القوم. Plur. Dissenserunt inter se, rixati sunt.
Kam.; Fugit somnus. Dicitur اشجار نومه. Kam.;
Fraenatus fuit equus. Div. Huds.

Res controversa. Kam.; Pars sellae inter duo eius po-
steriora ligna كزان appellata, Kam.; Mentum. Kam.
Pl. اشجار Oris exitus, aliis oris posterior
pars, vel latus oris (صامخ), vel pars oris, quae
aperitur, vel oris pars inter maxillarum ossa protuberan-
tia, vel pars oris inter barbam in genis. Kam. Dj.
(In Kamusi Calcütt. textu legitur اشجار aut شجر; at
utrumque vitiosum videtur.)

nomen gener. Pl. اشجار Planta trunco aut caule prae-
dita, sive crassa sive tenuis sit; tum Arbor. Kam. Dj.
اشجار مریم Nomen plantae s. arboris spinosae, cuius radix
عروطينيا dicitur. Kazwin.

nom. gener. Omnis planta trunco aut caule praedita,
sive crassa sive tenuis sit (et de frutice); tum Arbor.

F. 3 Abundans plantis caulibus praeditis, vel arbori-
bus (conf. شجر). Kam.

Lignum pilenti, vel vehiculum minus quam pilen-
tum. Kam.

Lignum, quod ponitur in ore hoedi, ne sugat. Kam.;